
Aggiudicazioni settembre 2024

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

1 B16CE3159A 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) GEISMAR ITALIA S.p.A. 00134150358 GEISMAR ITALIA S.p.A. 03/09/2024 1.232.394,00 €

2 B25622D0BA 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1154 04/07/2024 PARTICOLARI MECCANICI A DISEGNO officinefava 08762810961
officine Fava - TECNO2G SERVICE SRL - F.LLI SIRI SNC - 
MECCANICA C.N.C. SRL

04/09/2024
€ 10.597,10 - € 86.269,20 - € 870,40 - 
€ 1.830,00

FIBA S.R.L 00565070489
MECCANICA C.N.C. SRL 01712860475
TECNO2G SERVICE SRL 03546650544
F.LLI SIRI SNC 00400910378
cristiani bisconti srl 00890120157
F.LLI BIGARAN SRL 01711310068
OFFICINE MIGNANI SRL 01905530166
CUS UTENSILI S.R.L. 07245620963

3 B273C58C6F 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) ORACLE ITALIA S.r.l.  a Socio 03189950961 ORACLE ITALIA S.r.l.  a Socio 05/09/2024 108.776,81 €
4 B1D6F059EA 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     910 27/05/2024 FORNITURA DI FILTRI ARIA A DISEGNO AIRGAM SRL 01270180191 AIRGAM SRL 06/09/2024 381.460,50 €

Freudenberg Tecnologie di Filtrazione S.a.s. di Externa Holding S.r.l.05957470965
GOLDEN FILTER SRL 02799380155
Lombarda Filtri srl 05066550152
F & F S.R.L. 01482490198
MORANDI FILTRI SRL 02078310352
TECNOTEAM ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA04406630238
C.M.C. RAIL S.R.L. 06210700966
LAFA DI ROSIN GIUSEPPE RSNGPP53M16G693B

5 B2D8C1ED4F 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  SECURITY TRUST.IT S.r.l. 02149770980 SECURITY TRUST.IT S.r.l. 06/09/2024 87.990,00 €

6 B26981922A 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1171 10/07/2024
FORNITURA DI APPARATI SWITCH, ALIMENTATORI E 
MODULI SFP

COM.TEL SPA 04367511005 COM.TEL SPA 09/09/2024 193.207,04 €

Lan Service Srl 01562820066
JAES SRL 04400680262
SECURITY TRUST.IT S.R.L. 02149770980
LANTECH LONGWAVE S.P.A. 01922820350
N.B. Service Srl 11604840014

7 B1FAC59A00 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     980 07/06/2024
FORNITURA DI NUOVI SERVER DA INSERIRE NEI DATA 
CENTER DI ATM

Maticmind S.p.A. 05032840968 R1 SpA 10/09/2024 326.499,06 €

R1 SpA 05231661009
Lutech Spa 02824320176
AD Consulting S.p.A. 03410070365
CEGEKA SERVICES S.p.A. 03705590580
UPGRADE SRL IT02513010138
ASSYRUS S.R.L. 03564460172

8 B2F5CB94E3 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 10/09/2024 84.865,22 €
9 B29BAFB17D 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) HITACHI Rail STS S.p.A. 01371160662 HITACHI Rail STS S.p.A. 11/09/2024 1.751.517,00 €
10 B2BA3923F1 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) GEO MARKETING S.r.l. 08704990962 GEO MARKETING S.r.l. 11/09/2024 115.722,00 €
11 B273C6572B 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  SECURITY BUILDING SERVICE Srl 03260060169 SECURITY BUILDING SERVICE Srl 11/09/2024 42.231,35 €
12 B241096A33 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1100 27/06/2024 RICAMBI ELETTRICI TRENI M4, M5 E LND HITACHI RAIL STS S.p.A. 01371160662 JAES SRL 12/09/2024 135.148,00 €

SECHERON HASLER ITALIA SRL 02271980225
JAES SRL 04400680262
TEAM SRL 05058160283
HITACHI RAIL S.T.S S.p.A 01371160662

13 B1ACC03134 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     836 15/05/2024
FORNITURA DI ATTREZZATURE PER REPARTO 
CARROZZERIA

TARENZI s.r.l. 04116020969
CL Metaltecnica S.r.l. - FERRAMENTA BOZZONI 
UTENSILERIE SRL

12/09/2024 € 125.000 - € 6.428,00

CL Metaltecnica S.r.l. 05534520969
Ditta Andrea Spinardi & C. Sas 00839060159
FERRAMENTA BOZZONI UTENSILERIE SRL 06508910152
TECNOGAS SAS DI PICCIOLI MARIO 02813020175
Centro Utensili S.R.L. 03077710964
FERVI S.P.A. 00782180368
MARIO BIANCHI S.P.A. 02357330261
GLOBAL TEAM S.R.L. 05679160969
MEP S.P.A. 13051480153

14 B2CE72F1CD 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) BETATRON S.n.c. 03527820165 BETATRON S.n.c. 12/09/2024 70.000,00 €
15 B104C6D37C 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     450 02/04/2024 VERIFICA EFFICIENZA IMPIANTI DI TERRA - lotto 1 RINA Services S.p.A. 03487840104 Eurofins Modulo Uno srl 13/09/2024 Ribasso del 63,85%

Eurofins Modulo Uno srl 10781070015
ISPEL SRL 07136081002
Istituto Italiano del Marchio di Qualità S.p.A. (siglabile IMQ S.p.A.)12898410159
ICT GENESIA S.R.L. 03991870969

16 B104C6E44F 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     450 02/04/2024 VERIFICA EFFICIENZA IMPIANTI DI TERRA - lotto 2 Assytech S.r.l. 718820145 Assytech S.r.l. 13/09/2024 Ribasso del 71,28%
17 B104C6E44F 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     450 02/04/2024 VERIFICA EFFICIENZA IMPIANTI DI TERRA - lotto 2 RINA Services S.p.A. 03487840104 Eurofins Modulo Uno srl 13/09/2024 Ribasso del 71,28%

Eurofins Modulo Uno srl 10781070015
ISPEL SRL 07136081002
Istituto Italiano del Marchio di Qualità S.p.A. (siglabile IMQ S.p.A.)12898410159
ICT GENESIA S.R.L. 03991870969

08/10/2024



Aggiudicazioni settembre 2024

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

18 B20F5F5A94 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1009 11/06/2024 FORNITURA DI SEDILI Ansaldo Trasporti s.p.a. 09164421217
CI.ERRE.A DI MANUELE & C. S.A.S - BALSAMO 
TECNOLOGIE TERMICHE SRL

13/09/2024 € 2.305,00 - € 12.000,00

CI.ERRE.A DI MANUELE & C. S.A.S 01874590027
BALSAMO TECNOLOGIE TERMICHE SRL 02498400973
LAZZERINI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SOCIETA' BENEFIT0091930420

19 B256230333 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1156 04/07/2024 KIT ESPANSIONI POLARI A DISEGNO F.LLI BIGARAN SRL 01711310068 officinefava - A.E.P. ELETTRONICA S.R.L. 13/09/2024 € 79.968,00 - € 2.785,00
officinefava 08762810961
TECNO2G SERVICE SRL 03546650544
A.E.P. ELETTRONICA S.R.L. 06846080155
JAES SRL 04400680262

20 B2636818B5 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1169 09/07/2024 CUSCINETTI Schaeffler Italia srl 00115190035 Schaeffler Italia srl 13/09/2024 74.261,60 €
SKF Industrie S.p.A. 02663880017
TIMKEN EUROPESuccursale de Timken CompanyFR70775757487
LA SFERA SRL 06492480154
AR. MEC. S.R.L. 00366390128
BIANCHI INDUSTRIAL SPA a socio unico 06516430961
VERZOLLA S.R.L. 02276970965

21 B2E9AAA07C 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Eurograte srl a socio unico 11067150158 Eurograte srl a socio unico 15/09/2024 207.630,12 €

22 B0F9191FF4 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     463 27/03/2024 FORNITURA DI UNA MACCHINA PIEGATRICE PER ROTAIE MASTER GROUP SRL 03117650139 Stierli-Bieger AG 17/09/2024 373.000,00 €

GEISMAR ITALIA S.p.A. 00134150358
Stierli-Bieger AG 108760204
Centro Utensili S.R.L. 03077710964
FRATELLI GAIANI SRL 01570340156
MONTI IMPIANTI SRL 08170170156

23 B179FBAF8B 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) MEDHA ITALY S.r.l. 10341570967 MEDHA ITALY S.r.l. 17/09/2024 290.000,00 €

24 B065D39BC4 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     114 15/02/2024
CONTRATTO A VALORE PER LA FORNITURA DI BATTERIE 
AL PIOMBO

MARVIS SRL 04642620159 MARVIS SRL 18/09/2024 400.736,80 €

FIB SpA 03866680618
MOV.EL.TECNO SRL 03157680962
JAES SRL 04400680262
TEAM SRL 05058160283

25 B226DE88D1 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1051 19/06/2024 FORNITURA DI MATERIALI DI ARMAMENTO SO.CO.FER. Società Costruzioni Ferroviarie SpA00104300561 SO.CO.FER. Società Costruzioni Ferroviarie SpA 18/09/2024 44.620,00 €
CINEL OFFICINE MECCANICHE SPA 04021310265
voestalpine Rail Technology GmbH 2330812
D.R. Ferroviaria Italia Srl 07930500967
VOESTALPINE RAIL TECHNOLOGY GMBH 40417900

26 B24CA5E9F4 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1128 01/07/2024 MATERIALI VARI A DISEGNO TECNO2G SERVICE SRL 03546650544 F.LLI BIGARAN SRL - PFA SRL - TECNO2G SERVICE SRL 18/09/2024 € 5.318,40 - € 2.031,00 - € 41.142,00

VILLA RINERIO TARGHE SAS DI VILLA AURELIO & C.07998750157
TARGOS DESIGN SNC 04681240968
F.LLI BIGARAN SRL 01711310068
ABS ITALIA SERBATOI SRL 03448290126
PFA SRL 03343020131

27 B28A23A203 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Circet Italia S.p.a           01481120697 Circet Italia S.p.a           19/09/2024 52.125,44 €
28 B3113C5500 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 19/09/2024 116.853,45 €
29 B2F023B7B2 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  STUDIO AMICA S.R.L.           01850570746 STUDIO AMICA S.R.L.           19/09/2024 125.000,00 €
30 B2F025B21C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Nautes S.P.A.                 02074220423 Nautes S.P.A.                 19/09/2024 73.000,00 €
31 B317498BDF 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 19/09/2024 143.619,37 €
32 B3181F9647 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 19/09/2024 149.571,10 €
33 B3161ED420 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     INTERSERVICE S.P.A            01933430223 INTERSERVICE S.P.A            19/09/2024 135.455,00 €
34 B3161761ED 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     INTERSERVICE S.P.A            01933430223 INTERSERVICE S.P.A            19/09/2024 75.059,20 €
35 B14284BA35 22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)  Jakala S.p.A. S.B. s.u. 08462130967 Jakala S.p.A. S.B. s.u. 20/09/2024 290.000,00 €
36 B2E37F7D7B 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Vidiemme Consulting S.R.L. 04363010960 Vidiemme Consulting S.R.L. 20/09/2024 137.000,00 €
37 B2A1905BF8 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  RETELIT Digital Services S.p.A 12862140154 RETELIT Digital Services S.p.A 20/09/2024 52.080,00 €
38 B2EA7A0295 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     QSD SISTEMI S.R.L. 09576010152 QSD SISTEMI S.R.L. 20/09/2024 58.975,00 €
39 B32145B2CE 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Gutehoffnungshutte Radsatz Gmb 811652483  Gutehoffnungshutte Radsatz Gmb 20/09/2024 95.220,00 €

40 B1DF763291 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     906 28/05/2024
Supporto specialistico Funzionali SAP e programmatori 
ABAP

EY BGP Srl 13317060963 Altea Up S.r.l. 23/09/2024 279.900,00 €

VAR BMS S.p.A. 12183560155
Business Integration Partners S.p.A 03976470967
Avvale S.p.A. 04113150967
Altea Up S.r.l. 10240160019

41 B2F621D7B2 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) CEFRIEL S.CONS.R.L. 09144820157 CEFRIEL S.CONS.R.L. 23/09/2024 129.000,00 €
42 B2AAB4E3DF 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1277 31/07/2024 VENTILATORI ASSIALI TEAM SRL 05058160283 JAES SRL 25/09/2024 63.180,00 €

JAES SRL 04400680262
SPINA GROUP SRL 11065440155
FAET SRL 06220980152
Vercomilano srl 11870050157

43 B2F6259935 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) DORMAKABA ITALIA S.r.l. 01704751203 DORMAKABA ITALIA S.r.l. 25/09/2024 58.000,00 €

08/10/2024



Aggiudicazioni settembre 2024

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

44 B3043109FD 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  EMM S.R.L. 04376231215 EMM S.R.L. 25/09/2024 50.000,00 €
45 B32ADF75FE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  TEAM SRL 05058160283 TEAM SRL 25/09/2024 108.600,00 €
46 B2B283025A 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) PANTECNICA S.p.A. 06914490153 PANTECNICA S.p.A. 25/09/2024 1.820.000,00 €
47 B250E7AE97 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1132 03/07/2024 GUANCE FISSE PORTA CERCHIONE F.LLI BIGARAN SRL 01711310068 officinefava 26/09/2024 112.140,00 €

officinefava 08762810961
TECNO2G SERVICE SRL 03546650544
MECCANICA C.N.C. SRL 01712860475
FIBA S.R.L 00565070489
F.LLI SIRI SNC 00400910378

48 B299F9DBF1 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) SISTEMA COSTRUZIONI s.r.l. 02059200986 SISTEMA COSTRUZIONI s.r.l. 26/09/2024 622.783,85 €
49 B32F5DB973 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  TEAM SRL 05058160283 TEAM SRL 26/09/2024 85.400,00 €
50 B33927331F 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  CA.VA di Vaira Francesco S.R.L 02965940980 CA.VA di Vaira Francesco S.R.L 27/09/2024 75.000,00 €

08/10/2024


